管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2017〕19号

2017年11月20日，管理科学与工程学院党政联席会议（扩大会议）在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，主持工作副院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长徐勇出席。党委秘书王秋祎，团委书记马海磊，行政秘书霍雨佳，教学科研秘书王丽叶、杨黎黎，专职辅导员郑晴晴列席会议。现将有关事项纪要如下：
一、学习学校发展评估工作专题会议内容。
二、审议通过《学院关于进一步加强学风建设的实施办法》。
三、研究通过学院教师说课竞赛奖励具体事宜。
四、研究通过我院研究生奖励兑现具体事宜（按照文件执行）。
五、研究通过有关学生处分和表扬相关事宜。
六、研究安排院领导联系各系部考研和就业情况方案。
七、初步讨论《管理科学与工程学院管理津贴发放办法》。
[image: ]
管理科学与工程学院
2017年11月20日
image1.emf